i ML . AVVLOARR . LULo LW

UFFICIALE.U.0005005.23-08-2024.1.10:10

Firmato digitalmente da

BERNARDI PAOLO
C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERIT

Ministero dell. Tstruzione ¢ del NMerdto
< (/'///27’0 Jcolastico Vl’gy[oﬂaéﬂ/éeﬁ / (fw)/fe(%kz—ﬁ/f()//z{(y/za
(//21» X - L lnbiteo Territoriadle ot Raverna

O

;‘v‘ﬂ.‘ ,,1 i
'\“

IL DIRIGENTE

VISTO il dispositivo ns. prot. n. 4997 del 23/08/2024, relativo agli esiti della procedura
straordinaria di cui al D.M. 111/2024, con cui i docenti situati in posizione utile sono
stati individuati per la stipula di un contratto a tempo determinato finalizzato al ruolo;

VISTA la circolare per le supplenze prot. n. 115135 del 25/07/2024 relativa all’a.s. 2024/25 e
nello specifico il punto 4.3, relativo alle disposizioni in materia di assunzione del
personale avente diritto alla riserva dei posti ex |. n. 68 del 1999;

VISTO il Decreto Legge n. 44 del 22 aprile 2023, in cui all’art. 1 comma 9 bis viene stabilito
che “afavore degli operatori volontari che hanno concluso il servizio civile universale
senza demerito e' riservata una quota pari al 15 per cento dei posti nei concorsi per
I'assunzione di personale non dirigenziale indetti dalle amministrazioni pubbliche
di cuiall'articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;”

CONSIDERATO che, per errore materiale, sono stati riservati 2 posti per il personale che ha dichiarato
di aver svolto, senza demerito, il servizio civile universale, superando la percentuale
del 15% stabilita dalla suddetta L.44/2023 da destinare alla procedura in oggetto;

DISPONE

La rettifica del dispositivo ns. prot. 4997 del 22/08/2024 come di seguito determinato.

Aoy T
@ annullata la nomina dell’aspirante De Michele Dalma (FG; 22/11/262%) presso I'Istituto Professionale
Alberghiero Statale Pellegrino Artusi di Riolo Terme;

viene altresi individuato per la stipula di un contratto a tempo determinato finalizzato al ruolo, di tipo
annuale sulla classe di concorso ADSS | fascia 'aspirante Barbaro Salvatore (KR; 15/04/1980), per una
cattedrainterna sul tipo di posto sostegno presso I'Istituto Professionale Alberghiero Statale Pellegrino
Artusi di Riolo Terme (RA); 'aspirante risulta, infatti, in posizione utile alla nomina, trovandosi in gra-
duatoria in posizione 19 con un punteggio di 144 punti.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Re-
pubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni dalla
data di pubblicazione del presente decreto sul sito web istituzionale dell’intestato Ufficio.

IL DIRIGENTE

Dott. Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e

norme ad esso connesse

Il Dirigente: Dott. Paolo Bernardi
Responsabile del procedimento: Dott. Matteo Crocchianti e-mail: usp.ra@istruzione.it

Via di Roma, 69 - 48121 - RAVENNA Tel: 0544/789351
e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzigne.it Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/




